
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o podpoře   

Strana 1 (celkem 1) 

D O D AT E K  Č .  4  

K E  S M L O U V Ě   O   P O S K Y T O VÁ N Í  S L U Ž E B  P R O  Z A J I Š T Ě N Í  
P O D P O R Y  A  Ú D R Ž BY  I S O P  7 - 1 3   

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

se sídlem: Praha 2, Štěpánská 15, PSČ: 120 00  

IČ: 713 77 999 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 535021/0710 

zastoupena Mgr. Ing. Karlem Kučerou, generálním ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy Objednatele:      

 

a 

 

ASD Software, s.r.o.  
se sídlem: Šumperk, Žerotínova 2981/55A, PSČ: 787 01 

IČ: 623 63 930, DIČ: CZ62363930 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

oddíl C, vložka 7973 

bank. spojení: Komerční banka, a.s, č. účtu: 5831640247/0100 

jejímž jménem jedná: Ing. Jan Kotrle, MBA, jednatel 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb pro zajištění podpory a 

údržby ISOP  7-13, číslo STP-2008-120-000007, ze dne 29. 2. 2008, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 

1. 3. 2011 a Dodatku č. 2 ze dne 13. 2. 2013 a Dodatku č. 3 ze dne 27. 6. 2016 (dále jen „Smlouva“). 

Tímto Dodatkem č. 4 dochází ke změně, resp. snížení, rozsahu poskytovaných služeb z důvodu dobíhání 

agend zpracovávaných v informačním systému ISOP a z toho plynoucím menším nárokům na služby 

podpory a v souvislosti s tím také ke změně ceny služeb (dále jen „Dodatek č. 4“). 

 
I.  

Předmět Dodatku č. 4 
 

Předmětem Dodatku č. 4 je změna a rozsahu služeb a tím i způsobu výpočtu ceny paušálně hrazených 
služeb uvedených ve Smlouvě. 
 
 

II.  
Změna článku II. Služby systémové podpory, specifikace služeb 

 

Mění se tabulka obsahující specifikaci služeb uvedená v odst. 1. článku II. Smlouvy tak, že se z ní 
vypouští položka uvedená jako ID „1.2  Hotline týkající se prostředí, ve kterém je IS provozován“.  
 
Upravená tabulka je uvedena níže:   



 

 eAccount ISOP-Centrum   

ID 
Rutinní 
prostř. 

Testov. 
prostř. 

Rutinní 
prostř. 

Testov. 
prostř. 

Služba (činnost) Cena bez DPH 

1     Služba hot-line:  

1.1 P P P P Hotline týkající se aplikační části IS 87 700,- Kč 

2     Vzdálená správa IS:  

2.1 I I I I 
Distribuce a instalace upgrade a nových verzí 
IS 

hrazeno 
individuálně 

2.2 I I I I 
Podpora při zpracování, případně zajištění 
rutinního zpracování dat 

hrazeno 
individuálně 

2.3 I I I I 
Provádění nestandardních oprav dat v IS na 
základě požadavků objednatele 

hrazeno 
individuálně 

2.4 I - I - 
Řešení chyb a havárií IS v záruční době, které 
nemají charakter záručních oprav 

hrazeno 
individuálně 

3     Další služby při provozování a údržbě  IS:  

3.1 I I I I 
Podpora při udržování a aktualizaci 
provozního prostředí 

hrazeno 
individuálně 

3.2 I I I I 
Podpora při zpracování, případně zajištění 
rutinního zpracování dat u objednatele 

hrazeno 
individuálně 

3.3 I I I I 
Přenos a úpravy serverového prostředí a 
databáze na jiný server 

hrazeno 
individuálně 

3.4 I I I I 
Řešení problémů při závadách a modifikacích 
na HW a SW klientských stanicích, které mají 
vliv na správnou funkci IS 

hrazeno 
individuálně 

3.5 I I I I 
Řešení problémů při závadách a modifikacích 
na HW a SW serveru, které mají vliv na 
správnou funkci serverové části IS 

hrazeno 
individuálně 

3.6 I I I I 
Provádění nestandardních oprav dat v IS na 
základě požadavků objednatele 

hrazeno 
individuálně 

3.7 I - I - 
Řešení chyb a havárií IS v záruční době, které 
nemají charakter záručních oprav 

hrazeno 
individuálně 

3.8 I I I I 
Řešení chyb a havárií IS po ukončení záruční 
doby 

hrazeno 
individuálně 

5     Školení a konzultace:  

5.1 I I I I 
Školení uživatelů IS dle požadavků 
objednatele 

hrazeno 
individuálně 

6     Úpravy SW:  

6.1 I - I - 
Realizace drobných úprav a změn SW 
plynoucích z požadavků objednatele 

hrazeno 
individuálně 

 Cen
a 
pau
šáln
ě 
hraz
ený
ch 
služ
eb 

87 
700,- 
Kč 

 

   

 



za 
měs
íc 
bez 
DPH 
(Kč) 

  

 
Vysvětlení zkratek v tabulce služeb systémové podpory:  
„P“ – paušálně hrazené služby 
„I“ – individuálně poskytované a hrazené služby 
„-„ – služby nejsou poskytovány 
„ID“ – identifikační číslo služby stanovené zhotovitelem  

 

III. 
Změna Přílohy č. 2 Smlouvy 

 

V Příloze č. 2 Smlouvy v čl. 1. Služba hot-line dostupná prostřednictvím telefonu, faxu a e-mailu  se 
zcela vypouští služba uvedená v odst. 1.2. Hotline týkající se prostředí ve kterém je IS provozován.  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento Dodatek č. 4 představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku č. 4. 

Tento Dodatek č. 4 byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 

každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V Praze dne 20.12.2016   

 

 

Zhotovitel 

 

V Šumperku dne 31.12.2016 

 

 

 

........................................................................ 

Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 

Mgr. Ing. Karel Kučera 
generální ředitel 

 

................................................................................... 

ASD Software, s.r.o.  

Ing. Jan Kotrle, MBA 
jednatel 

 


